
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ 
САНИБА» ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

о т « 0 1 »  Р Р  2023г.

О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» и проекта «Успех каждого ребенка», 
в соответствии с приказом Управления образования АМС Пригородного 
муниципального района «Об утверждении перечня общеобразовательных 
организаций, на базе которых будут созданы центры образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020году» от 8 октября 2019 
года №161 а и на основании заявлений родителей (законных представителей) 
обучающихся приказываю:

1.Зачислить с 10.09.2023года обучающихся МБОУ «СОШ
им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба» в кружок «Юный шахматист» и в 
Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» по 
соответствующим предметным областям (Приложение 1):

№ Количество 
обучающихся, чел.

Наименование
направления

ФИО педагога

1 15 «Информатика» Кулова Мадина 
Хасановна

2 15 «Технология» Солаева Мария 
Омаровна

3 15 «ОБЖ» Кибирева Ирина 
Ростомовна

4 12 Кружок
«Юный шахматист»

Дзодзикова Ира 
Казбековна

2. Руководителю Центра «Точка роста» Багаевой В. В. составить 
расписание занятий соответственно занятости кабинета.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ«СОШ 
им. Т.К. Агузарова с. Нижняя Саниба»



Приложение 1.

Список,
обучающихся, зачисленных в Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста»

Технологии
«3D моделирование - 3D печать»

№ ФИО Класс

1 Арсоева Лия 6

2 Алагова Сабина 6

3 Гаглоева Анна 6

4 Гадзиева Фатима 6

5 Гадзиев Сармат 6

6 Джусоева Валерия 6

7 Дзебисов Хасан 6

8 Демеев Азамат 6

9 Кокаева Амина 6

10 Сартоев Азамат 6

11 Тадтаев Владислав 6

12 Алагова София 7

13 Хугаев Батраз 7

14 Мисиков Ацамаз 8

15 Цховребова Зарина 9



ОБЖ
«Первая медицинская помощь»

№ ФИО Класс

1 Багаева Алана 5

2 Багаева Милана 5

3 Гадзиева Марианна 5

4 Дзебисова Амелия 5

5 Короева Арина 5

6 Мисикова Виктория 5

7 Арсоева Лия 6

8 Алагова Сабина 6

9 Гаглоева Анна 6

10 Джусоева Валерия 6

11 Кокаева Амина 6

12 Гуларова Ангелина 7

13 Хардикова Айза 7

14 Кисиева Марина 9

15 Козаева Ангелина 9



Информатика
«БИЛА»

№ ФИО Класс

1 Арсоева Амелия 7

2 Гаглоев Родион 7

3 Губиева Алина 7

4 Козашвили Арианна 7

5 Фарниева Милана 7

6 Хардикова Айза 7

7 Дзебисов Арсамаг 8

8 Мисиков Ацамаз 8

9 Пухова Камилла 10

10 Пухов Сармат 10

11 Фарниев Давид 10

12 Хинчагов Хетаг 10

13 Дзигоев Хетаг 11

14 Козаева Диана 11

15 Тотрова Алина 11



Список
членов кружка «Юный шахматист»

№ ФИО Класс

1 Арсоева Дарина 2

2 Козашвили Артур 2

■" 3 Алборов Асланбек 3

4 Григорян Диана 3

5 Токаев Хетаг 3

6 Фидаров Давид 3

7 Алагов Арсен 4

8 Алагов Таймураз 4

9 Багаев Ацамаз 4

10 Гатикаева Сабина 4

11 Гуларов Азамат 4

12 Дзебисова Мальвина 4

13 Сартоев Алан 4

14 Фарниева Ольга 4


